



รายได้-ค่าใช้จ่าย/ Revenue- Expenses

ประจำเดือน มีนาคม 2558/ As at 31 March 2015

รายรับ/ Revenue

ยอดยกมาเดือนกุมภาพันธ์ 2558/ Balance on February 2015	
เงินสด/ Cash on hand	10,819.57
เงินในบัญชีธนาคารกรุงเทพฯ/ BKKbank-S/V	435,432.19
<b>รวมรายรับ/ Total Income</b>	<b>446,251.76</b>
รายรับ/ Income	
รายรับจากค่าส่วนกลาง/ Maintenance income	98,936.00
รายรับจากเบี้ยปรับล่าช้า/ Interest income	-
รายรับจากค่าส่วนกลางคงค้าง/ Maintenance income(Collected by court)	9,397.00
รายรับจากค่าเบี้ยปรับล่าช้าคงค้าง/ Interest income(Collected by court)	938.00
รายรับจากค่าติดตามคงค้าง/Follow up charge(Collected by court)	258.00
รายรับจากค่าทนายคงค้าง/Legal Fee(Collected by court)	2,074.00
รายรับจากค่าสติ๊กเกอร์/Sticker income	-
<b>รวมรายรับ/ Total Income</b>	<b>111,603.00</b>

DATE	TYPE	DESCRIPTION	DEPOSIT	BALANCE	CHECK NO
08/02/15	03	NBD	*****1,000.00	*****434,419.19	0619T
11/02/15	03	NBD	*****14,400.00	*****448,829.19	0014Z
11/02/15	02	DEP	*****40,000.00	*****408,829.19	0639T
11/02/15	07	NBD	*****14,177.00	*****422,977.19	0619T
13/02/15	A	TCA	*****157,000.00	*****265,977.19	0000A
13/02/15	A	FEE	*****100.00	*****265,877.19	0000A
17/02/15	23	NBD	*****1,000.00	*****266,877.19	0004T
26/02/15	03	NBD	*****1,000.00	*****267,877.19	0639T
04/03/15	B/F			*****435,432.19	0639T
07/03/15	02	NBD	*****2,000.00	*****437,432.19	2166
09/03/15	02	NBD	*****3,500.00	*****440,932.19	0619T
10/03/15	18	TRF	*****4,000.00	*****446,932.19	0342B
10/03/15	A	TCA	*****58,883.00	*****388,049.19	0000A
10/03/15	A	FEE	*****30.00	*****388,019.19	0000A
11/03/15	30	TRD	*****4,167.00	*****392,186.19	0004B
15/03/15	03	NBD	*****12,000.00	*****404,186.19	0678
31/03/15	06	NBD	*****3,000.00	*****407,186.19	2166T
01/04/15	06	NBD	*****1,000.00	*****408,186.19	0676T
01/04/15	06	NBD	*****1,000.00	*****409,186.19	0676T

1-31 มีนาคม 2558

1-31 March 2558